
základní vzdělání 
Požadovaná profese: Pracovník na katru 

  Obsluha pil a jiných zařízení na prvotní zpracování 
dřeva (7521) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Palety Hoštice, s.r.o., IČ 26085241  

  Pracoviště: Šumavské Hoštice 106, 384 71 Šumavské Hoštice, 
Šumavské Hoštice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. František Šlemar, jednatel, tel.: +420 607 145 
980

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 28.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: Informace podá pan František Šlemar, tel. 607 145 
980

Poslední změna: 24.7.2014 3:25:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 700 190 771  

Požadovaná profese: Dělník do výroby 
  Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 
  Počet volných míst:  4

Pracoviště a kontakty 

  Firma: ALAN Velkoobchod s masem a výroba s.r.o., IČ 
28067398  

  Pracoviště: 
ALAN Velkoobchod s masem a výroba s.r.o. -
pracoviště Lhenice, Netolická 405, 38402 Lhenice, 
Lhenice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Eliška Yildiz, tel.: +420 774 590 753, e-mail: 
eliskayildiz@seznam.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  



  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody:  Ubytování 

Poznámka k volnému místu: 

požadavek na potravinářský průkaz, práce vhodná 
pro absolventy mladé lidi zaškolíme, náplň práce - 
vykosťování kuřecích čtvrtek, 
mzda úkolová,  
pracovní doba pohyblivá /možné 12 hodinové 
směny/, možné vzdělání i v oboru kuchař 
, možnost ubytování. kontakt: Eliska Yildiz tel. 774 
590 753

Zaměstnanecké karty 
  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 4

Poslední změna: 24.7.2014 1:12:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 5 928 240 749 

Požadovaná profese: dělnice na obsluhu dojírny mléčných krav 
  Pomocní pracovníci v živočišné výrobě (9212) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Ladislav Hošna, IČ 47261099  

  Pracoviště: Zemědělská farma Vlčí Jámy, Vlčí Jámy 1, 38451 
Volary, Lenora, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ladislav Hošna, zaměstnavatel, tel.: +420 606 611 
971

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Dělené směny
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 9.5.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

informace podá paní Hošnová, tel. 606 725 217, 388 
438 805 nebo p. Hošna na tel. 606 611 971 - termín 
pracovní schůzky domluvit telefonicky. Dělené 
směny - práce ráno a odpoledne. Praxe výhodou, 
ale je možné i zapracování. Práce svým 
charakterem vhodnější pro ženy. Vlastní doprava 
podmínkou. Ubytování není.

Zaměstnanecké karty 
  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1

Poslední změna: 24.7.2014 1:12:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 428 390 757  

Požadovaná profese: Masér/ka 
  Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví) 



(51423) 
  Počet volných míst:  2

Pracoviště a kontakty 
  Firma: K & K TRADING CZ s.r.o., IČ 29012406  

  Pracoviště: 
K & K TRADING CZ s.r.o. - provozovna 
Prachatice, Velké náměstí 8, 38301 Prachatice, 
Prachatice

  Komu se hlásit: Tomáš Koška, tel.: +420 776 632 134, e-mail: 
koskatomas@seznam.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 1.10.2014  
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč 
  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce v Prachaticích nebo v Českých 
Budějovicích  
Turnusové směny, minimálně 5 let praxe v oboru 
thajských masáží  
Informace podá p.Koška, tel.776 632 134  

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 695 670 765 

Požadovaná profese: Pomocná síla v kuchyni 
  Pomocní pracovníci při přípravě jídla (94) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vladimír Košnar, IČ 18295711  

  Pracoviště: Vladimír Košnar - Restaurace a penzión, U Sloupů 
1, 38501 Vimperk, Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Vladimír Košnar, zaměstnavatel, tel.: +420 777 550 
167

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 23.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Informace podá pan Košnar, tel. 777 550 167.  
Pomocné práce v kuchyni od pondělí do pátku, 
jedna směna, 60Kč/hod.  
Možnost vzniku pracovního poměru.  



Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 695 650 783  

Požadovaná profese: ostraha pro stavbu ve Strážném 
  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst:  4

Pracoviště a kontakty 
  Firma: INDUS FACILITY, spol. s r. o., IČ 01484559  

  Pracoviště: INDUS FACILITY, spol. s r. o.. stavba Strážný, 
pošt. přihrádka 1, 384 43 Strážný, Prachatice  

  Komu se hlásit: Aneta Sigmundová, personalistka, tel.: +420 702 
036 119, e-mail: sigmundova.indus@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 14 000 Kč 
  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Požadované dovednosti:  Jiné, certifikát pro ochranu osob a majetku 
výhodou 

Poznámka k volnému místu: 

žádosti posílat na sigmundova.indus@seznam.cz, 
datová schránka w3vzpps nebo info tel. 702 036 
119 Aneta Sigmundová. Požadujeme čistý trestní 
rejstřík, spolehlivost, flexibilitu, certifikát 
"strážný" výhodou.

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 152 230 787 

Požadovaná profese: Barman/ka 
  Barmani (5132) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ANCREDO GAMA s.r.o., IČ 24231380  

  Pracoviště: 
ANCREDO GAMA s.r.o.-provoz Vimperk, 
Jirchářská 30/2, Vimperk II, 385 01 Vimperk, 
Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Miroslav Viktora, tel.: +420 602 644 882 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 23.7.2014  



  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: Informace podá pan Viktora, tel. 602 644 882  
Služby krátký-dlouhý týden

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 695 660 774  

Požadovaná profese: Montážní dělníci výrobků z ostatních materiálů 
(82199) 

  Počet volných míst:  6
Pracoviště a kontakty 

  Firma: JP1 s.r.o., IČ 26076225  

  Pracoviště: 
JP1 s.r.o.- chráněná dílna, Špidrova 47/42, 
Vimperk III, 385 01 Vimperk, Vimperk, okr. 
Prachatice  

  Komu se hlásit: Pelešková, tel.: +420 774 457 155 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 5 000 Kč do 9 000 Kč 
  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

chráněná dílna, určeno pouze pro uchazeče s 
invalidním důchodem nebo občany se zdravotním 
znevýhodněním. Info podá p. Pelešková Hana na 
tel. 774 457 155.

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 017 660 747  

Požadovaná profese: Kuchař nebo pomocný kuchař 
  Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři (512) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Oldřich Schönbauer, IČ 63881420  

  Pracoviště: 
Oldřich Schönbauer - pracoviště Prachatice, 
Neumannova 144, Neumannova 144, Prachatice I, 
383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Oldřich Schönbauer, zaměstnavatel, tel.: +420 725 
607 560

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola



  Pracovní poměr: od 22.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 84 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Informace poskytne pan Schönbauer, tel. 725 607 
560, 606 738 954  
Dohoda o provedení práce - pouze víkendy od 6:00 
do 12:00  
84 Kč/ hodinu

Poslední změna: 22.7.2014 2:24:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 690 910 781  

Požadovaná profese: Zedník 

  Zedníci, kamnáři, dlaždiči a montéři suchých staveb 
(7112) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: JOSTRA cz spol. s r.o., IČ 63907755, 
http://www.jostra.cz   

  Pracoviště: Stachy 412, 384 73 Stachy, Stachy, okr. Prachatice  
  Komu se hlásit: Josef Trázník, jednatel, tel.: +420 602 138 727 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 22.7.2014 do 31.12.2014  
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: Informace podá pan Trázník,tel. 602 138 727  

Poslední změna: 22.7.2014 2:24:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 690 920 772  

Požadovaná profese: Pečovatel/ka do domova pro seniory 

  Pracovníci osobní péče ve zdravotní a sociální oblasti 
(532) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Oblastní charita Vimperk, IČ 41881133, 
http://vimperk.charita.cz   

  Pracoviště: 
Oblastní charita Vimperk - Dům klidného stáří 
Pravětín, Pravětín 23, 385 01 Vimperk, Vimperk, 
okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Dana Marková, ředitelka, tel.: +420 388 412 
738, e-mail: markova@fch-vimperk.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr



  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 1.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Zájemci nechť zašlou přihlášku na adresu:  
Mgr. Dana Marková, Oblastní charita Vimperk, 
Pravětín 23, 385 01 Vimperk nebo elektroniky - e-
mail: markova@fch-vimperk.cz  
případné dotazy - tel. 731 402 993  
Povinná příloha k žádosti:  
-    strukturovaný životopis  
Předpoklady:  
"    absolvované základní vzdělání  
"    kvalifikační kurz vítán (není podmínkou)  
"    bezúhonnost  
"    slušnost, pracovitost  
"    kladný vztah k seniorům  
"    dobrý zdravotní stav  
"    řidičský průkaz "B" vítán  
"    směnný provoz (denní a noční směny včetně 
víkednů a svátků)  
 
Nabízíme:  
-    supervizní a metodickou podporu  
-    interní a externí vzdělávání  
-    5 týdnů dovolené  
-    mzdové ohodnocení: nástupní plat - základní 
hrubá mzda 12.000 - 15.000 (dle kvality práce a 
příplatkových směn)  
 
Termín nástupu: 1. srpna  
 
Možnost prohlídky zařízení a seznámení se s 
provozem.

Poslední změna: 19.7.2014 10:23:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 686 160 788 

Požadovaná profese: Pekař/ka 
  Pekaři (75121) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: eso market PRAMENKA spol. s r.o., IČ 15771989  

  Pracoviště: Eso market PRAMENKA spol. s r.o, Zvolenská 
339, Prachatice II, 383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Daniela Illková, jednatelka, tel.: +420 388 312 441, 
e-mail: daniela.illkova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný



  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 
Informace podá paní Illková, tel.388 312 441  
Noční směny od pondělí do pátku  
Praxe v oboru nebo v příbuzném oboru vítána

Poslední změna: 19.7.2014 10:23:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 583 840 726 

Požadovaná profese: Prodavač/ka v bufetu na dohodu o provedení práce
  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: eso market PRAMENKA spol. s r.o., IČ 15771989  

  Pracoviště: 
Eso market PRAMENKA spol. s r.o.- bufet v 
nemocnici Prachatice, Nebahovská 1015, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Daniela Illková, tel.: +420 606 687 158, e-mail: 
daniela.illkova@seznam.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 21.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 60 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Informace poskytne paní Ilková , tel.: 606 687 158, 
e-mail:daniela.illkova@seznam.cz  
Dohoda o provedení práce 60Kč/hod  
Práce pouze každou druhou neděli od 14:00 do 
16:00

Poslední změna: 19.7.2014 10:23:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 680 703 

Požadovaná profese: Lahůdkář 

  Výrobci a zpracovatelé potravin a příbuzní pracovníci 
(751) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: eso market PRAMENKA spol. s r.o., IČ 15771989  

  Pracoviště: Eso market PRAMENKA spol. s r.o, Zvolenská 
339, Prachatice II, 383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Daniela Illková, jednatelka, tel.: +420 388 312 441, 
e-mail: daniela.illkova@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 



  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 
Informace poskytne paní Ilková , tel.: 606687158, 
e-mail: ilkova@seznam.cz  
Práce na noční směnu od pondělí do pátku.  

Poslední změna: 19.7.2014 10:23:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 630 748 

Požadovaná profese: Číšník/servírka 
  Číšníci a servírky (5131) 
  Počet volných míst:  2

Pracoviště a kontakty 

  Firma: APEX gaming EUROPE a.s., IČ 47252481, 
http://www.apex-gaming.cz   

  Pracoviště: APEX gaming EUROPE a.s. - Strážný, Strážný 18, 
384 43 Strážný, Strážný, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Denisa Kozáčková, tel.: +420 774 893 380, e-mail: 
kozackova@apex-casino.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Zájemci zašlou životopis na email- 
kozackova@apex-casino.cz  
 
Požadujeme :  
"    Aktivní přístup k práci  
"    Spolehlivost  
"    Příjemné vystupování  
"    Znalost německého jazyka  
Nabízíme :  
"    Zázemí v silné společnosti  
"    Doprava z Vimperku a Volar do zaměstnání 
zdarma  
"    Možnost kariérního postupu  
"    Dobré platové ohodnocení

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 710 773 



Požadovaná profese: Ošetřovatel/-ka skotu 
  Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí (61213) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Zemědělské obchodní družstvo Vacov, IČ 00113085 
  Pracoviště: Miřetice 36, 384 86 Vacov, Vacov, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Petr Holub, předseda družstva, tel.: +420 606 
613 253

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Dělené směny
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 15.7.2014 do 31.12.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Informace podá Ing.Holub, tel.606 613 253  
 
Požadavek-  
alespoň 1 rok praxe  
u můžů ŘP pro traktor sk.T

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 668 540 738  

Požadovaná profese: Obsluha kasy 

  
Pokladníci ve finančních institucích, bookmakeři, 
půjčovatelé peněz, inkasisté pohledávek a pracovníci 
v příbuzných oborech (421) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: APEX gaming EUROPE a.s., IČ 47252481, 
http://www.apex-gaming.cz   

  Pracoviště: APEX gaming EUROPE a.s. - Strážný, Strážný 18, 
384 43 Strážný, Strážný, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Denisa Kozáčková, tel.: +420 774 893 380, e-mail: 
kozackova@apex-casino.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 20 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 
Zájemci zašlou životopis na email- 
kozackova@apex-casino.cz  
Informace podá paní Kozáčková, tel. 388 437 016, 



774 893 380  
 
Požadujeme :  
"    Znalost PC ( Excell, Word )  
"    Příjemné vystupování  
"    Aktivní přístup k práci  
"    Min. základní znalost německého jazyka  
"    Samostatnost, spolehlivost  
 
Nabízíme :  
"    Zázemí v silné společnosti  
"    Doprava z Vimperku a Volar do zaměstnání 
zdarma  
"    Možnost kariérního postupu  
"    Dobré platové ohodnocení  
"    Pružná pracovní doba  
"    V případě zájmu možnost ubytování  
"    Po dokončení rekonstrukce kuchyně strava pro 
zaměstnance zdarma

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 660 721 

Požadovaná profese: Gestehost (hosteska) 

  Pracovníci v oblasti osobních služeb jinde neuvedení 
(51690) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: APEX gaming EUROPE a.s., IČ 47252481, 
http://www.apex-gaming.cz   

  Pracoviště: APEX gaming EUROPE a.s. - Strážný, Strážný 18, 
384 43 Strážný, Strážný, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Denisa Kozáčková, tel.: +420 774 893 380, e-mail: 
kozackova@apex-casino.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Zájemci zašlou životopis na email- 
kozackova@apex-casino.cz  
Informace podá paní Kozáčková, tel. 388 437 016, 
774 893 380  
 
Náplní práce je :  
"    Komunikace s hosty  
"    Předávání informací o plánovaných akcích a 



novinkách v casinu  
"    Vytváření nových nápadů a inovací pro 
zlepšení servisu k hostům  
 
 
Požadujeme :  
"    Vynikající znalost němčiny  
"    Komunikativnost  
"     Příjemné vystupování  
 
 
Nabízíme :  
"    Zázemí v silné společnosti  
"    Doprava z Vimperku a Volar do zaměstnání 
zdarma  
"    Možnost kariérního postupu  
"    Dobré platové ohodnocení  
"    Pružná pracovní doba  
"    V případě zájmu možnost ubytování  
"    Po dokončení rekonstrukce kuchyně strava pro 
zaměstnance zdarma

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 730 755 

Požadovaná profese: Pracovník provozu 
  Provozní pracovníci v ostatních zařízeních (51519) 
  Počet volných míst:  30

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Kaufland Česká republika v.o.s., IČ 25110161  

  Pracoviště: 
Kaufland Česká republika v.o.s.-provozovna 
Prachatice, Krumlovská 1103, Prachatice II, 383 
01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Gabriela Trojáková, tel.: +420 388 301 081, e-
mail: cz1050PE@kaufland.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Dvousměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 15.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč do 15 000 Kč 

Nabízené výhody:  Zvláštní prémie 

Poznámka k volnému místu: 

Informace podá paní Ing. Gabriela Trojáková, tel. 
388301081.  
Zaměstnavatel nepožaduje kvalifikaci ani praxi  
Pracovní náplň - obsluha pokladny, doplňování 



zboží ap.  
Směny: 5,00 - 13,30, 13,30 - 22,00 hod.  

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 668 550 729 

Požadovaná profese: Obsluha recepce 

  Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších 
ubytovacích zařízeních) (4226) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: APEX gaming EUROPE a.s., IČ 47252481, 
http://www.apex-gaming.cz   

  Pracoviště: APEX gaming EUROPE a.s. - Strážný, Strážný 18, 
384 43 Strážný, Strážný, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Denisa Kozáčková, tel.: +420 774 893 380, e-mail: 
kozackova@apex-casino.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Zájemci zašlou životopis na email- 
kozackova@apex-casino.cz  
Informace podá paní Kozáčková, tel. 388 437 016, 
774 893 380  
 
Požadujeme :  
"    Požadujeme :  
"    Znalost PC  
"    Příjemné vystupování  
"    Aktivní přístup k práci  
"    Základní znalost německého jazyka  
 
 
Nabízíme :  
"    Zázemí v silné společnosti  
"    Doprava z Vimperku a Volar do zaměstnání 
zdarma  
"    Možnost kariérního postupu  
"    Dobré platové ohodnocení  
"    Pružná pracovní doba  
"    V případě zájmu možnost ubytování  
"    Po dokončení rekonstrukce kuchyně strava pro 
zaměstnance zdarma

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 650 730 



vyučen 
  

 

Požadovaná profese: Seřizovač, obráběč CNC fréz 

  Kovodělníci, strojírenští dělníci a pracovníci v 
příbuzných oborech (72) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: SMC metal s.r.o., IČ 28154517  

  Pracoviště: SMC Metal s.r.o., Těšovice 59, 383 01 
Prachatice, Těšovice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Václav Malkus, tel.: +420 734 852 623, e-mail: 
smc-metal@seznam.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 23.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:
Informace poskytne pan Malkus, tel. 734 852 
623, 734 852 625  
Podmínkou je vyučení v oboru a praxe v oboru

Poslední změna: 26.7.2014 2:24:12, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 583 820 744 

Požadovaná profese: elektrikář - technik silnoproud/slaboproud 

  Montéři a opraváři slaboproudých elektrických 
vedení (74132) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: IT Profi s.r.o., IČ 26068460, 
http://www.itprofi.eu   

  Pracoviště: 
IT Profi s.r.o. středisko Vimperk, Pivovarská 
111/28, Vimperk I, 385 01 Vimperk, Vimperk, 
okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Jiří Cais, jednatel, tel.: +420 777 898 984 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)



  Pracovní poměr: od 9.5.2014  
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč 
  Vhodné pro: Absolventy středních škol

Požadované dovednosti:  
Činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - samostatné 
činnosti na elektrických zařízeních dle §6 vyhl. 
50/78 Sb. 

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů -
skupina B 

Poznámka k volnému místu:

info podá p. Ing. Jiří Cais tel. 777 898 984 nebo 
e-mail cais@itprofi.eu.  
Firma IT PROFI spol. s r.o. zabývající se 
činností v oblastech zabezpečovacích, 
požárních a sdělovacích systémůpřijme 
schopné, flexibilní a spolehlivé techniky 
slaboproudu (oblast EZS, EPS, CCTV, 
EKV,…), kteří budou chtít rozšířit řady 
dynamického týmu. Možno i absolventy. 
Nabízí perspektivní zaměstnání, možnost 
profesního růstu, zajímavé finanční 
ohodnocení. Nutno zaslat životopis. Požadavky 
nástup okamžitě, řidičský průkaz sk. B, platné 
zkoušky vyhl. 50 (možno doplnit i v průběhu 
zaměstnání).

Poslední změna: 25.7.2014 2:34:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 099 650 773  

Požadovaná profese: Kuchař/ka 

  Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři 
(512) 

  Počet volných míst:  2
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Pavel Prokeš, IČ 43864210  

  Pracoviště: 
Pavel Prokeš- Restaurace Pilsner Pub, U 
Stadionu 397, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 
Prachatice

  Komu se hlásit: Pavel Prokeš, e-mail: pilsnerpub@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 28.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: Zájemci zašlou životopisy na email : 
pilsnerpub@seznam.cz  



Krátké - dlouhé týdny  
Praxe v restauraci 5 let  
K základní mzdě zaměstnavatel poskytuje 
osobní ohodnocení

Poslední změna: 25.7.2014 2:34:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 700 160 798,  

Požadovaná profese: Číšník-servírka 
  Číšníci a servírky (5131) 
  Počet volných míst:  2

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Pavel Prokeš, IČ 43864210  

  Pracoviště: 
Pavel Prokeš- Restaurace Pilsner Pub, U 
Stadionu 397, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 
Prachatice

  Komu se hlásit: Pavel Prokeš, e-mail: pilsnerpub@seznam.cz 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 28.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

Zájemci zašlou životopisy na email : 
pilsnerpub@seznam.cz  
Krátké - dlouhé týdny  
Praxe v restauraci 5 let  
K základní mzdě zaměstnavatel poskytuje 
osobní ohodnocení

Poslední změna: 25.7.2014 2:34:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 700 180 780,  

Požadovaná profese: Zámečník-svářeč 
  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
  Počet volných míst:  2

Pracoviště a kontakty 

  Firma: AGROMONT VIMPERK spol. s r.o., IČ 
46679987, http://agromont.cz   

  Pracoviště: 
AGROMONT VIMPERK spol. s r.o, 
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně, Bohumilice, okr. 
Prachatice  

  Komu se hlásit: Josef Bednařík, tel.: +420 725 733 422 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz



  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 24.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

Informace podá pan Josef Bednařík , tel.: 725 
733 422, nebo pan Hynek Bláha, tel. 606 027 
662  
Praxe v oboru vítána, možnost i pro zájemce 
bez svářečského oprávnění - zaměstnavatel 
zaučí

Poslední změna: 24.7.2014 3:25:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 700 150 710  

Požadovaná profese: Montážní zámečník 
  Stavební zámečníci (71266) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: JVP system s.r.o., IČ 26081377  

  Pracoviště: Průmyslová 975, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Petr Vojta, jednatel, tel.: +420 603 764 472 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 23.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč do 22 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

Informace podá pan Vojta, tel. 603 764 472  
Podmínkou je znalost oboru a svařování v 
CO2  
ŘP sk.B výhodou

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 695 680 756  

Požadovaná profese: Zedník 

  Zedníci, kamnáři, dlaždiči a montéři suchých 
staveb (7112) 

  Počet volných míst:  4
Pracoviště a kontakty 

  Firma: KT-ROS Prachatice, s.r.o., IČ 25161164, 
http://KT-ROS.cz   

  Pracoviště: KT - ROS Prachatice ,s.r.o., Žernovická 257, 
Prachatice II, 383 01 Prachatice, Prachatice  



  Komu se hlásit: 
David Poustka, kontaktní osoba, tel.: +420 777 
790 891, e-mail: poustka@kt-ros.cz, adresa: 
Žernovická 257, 38301 Prachatice 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 23.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

Informace podá pan Poustka, tel. 777 790 891, 
poustka@kt-ros.cz  
Případnou schůzku nutno domluvit předem 
telefonicky  
Vyučení v oboru zedník podmínkou  
ŘP sk.B výhodou

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 695 690 747,  

Požadovaná profese: Knihař 

  Pracovníci konečné úpravy tisku a vazači knih 
(7323) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Akcent tiskárna Vimperk, s.r.o., IČ 25157108  

  Pracoviště: Špidrova 117, Pravětín, 385 01 Vimperk, 
Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Miloslav Batysta, jednatel, tel.: +420 602 
945 589

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 70 Kč do 90 Kč 

Požadovaná vzdělání:  Knihař, knihařské práce (3457H)  

Poznámka k volnému místu:

info podá p. Ing. Batysta na tel. 602 945 589. 
Vyučení v oboru podmínkou. Praxe v knižní 
výrobě výhodou, manuální zručnost, 
samostatnost, zodpovědnost, pečlivost, 
pracovitost. Ochota učit se.

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 3 974 440 753  



Požadovaná profese: ostraha pro markety ve Vimperku a 
Prachaticích 

  Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
  Počet volných míst:  2

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ABAS IPS Management s.r.o., IČ 25842811  

  Pracoviště: 
ABAS IPS Management s.r.o. - pracoviště 
Vimperk, Nádražní 528, Vimperk II, 385 01 
Vimperk, Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Jana Weigelová, tel.: +420 724 621 835 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.6.2014 do 31.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 14 500 Kč 

Poznámka k volnému místu:

info podá p. Vladimír Mráz na tel. 774 172 
749, zatím na dohodu o provedení práce - po 
zapracování možnost vzniku pracovního 
poměru. Osvědčení o kvalifikaci strážný 
výhodou (případně certifikaci zajistíme).  

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 169 830 758  

Požadovaná profese: Stavební klempíři (71267) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: JOSTRA cz spol. s r.o., IČ 63907755, 
http://www.jostra.cz   

  Pracoviště: Stachy 412, 384 73 Stachy, Stachy, okr. 
Prachatice  

  Komu se hlásit: Josef Trázník, jednatel, tel.: +420 602 138 727 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014 do 31.12.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

info podá p. Josef Trázník na tel. 602 138 727 
nebo 388 428 163. K uvedené mzdě náhrady - 
cestovné a diety. U nevyučených praxe 
podmínkou.



Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 131 990 767  

Požadovaná profese: Číšníci a servírky (51310) 
  Počet volných míst:  4

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Lukáš Parkman, IČ 86876244  

  Pracoviště: Lukáš Parkman - Penzion Černý Vlk, Kvilda 
122, 384 93 Kvilda, Kvilda, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lukáš Parkman, podnikatel, tel.: +420 777 988 
073, e-mail: parkman.lukas@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Dohoda o provedení práce
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 23.6.2014 do 31.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 14 000 Kč 

Nabízené výhody:  Podnikové stravování 
  Ubytování 

Jazykové znalosti:  Angličtina - Pasivní , vítána 
  Němčina - Pasivní , vítána 

Poznámka k volnému místu:

info podá p. Lukáš Parkman na tel. 777 988 
073, ubytování a strava po dobu zaměstnání 
zajištěno (krátkodobé zaměstnání na dohodu o 
provedení práce).

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 176 080 759,  

Požadovaná profese: Servírka pro Restauraci u Milušky Vacov 
(okres PT) 

  Číšníci a servírky (51310) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Gabriela Rod Josefíková, IČ 87917599  

  Pracoviště: Rod Josefíková Restaurace u Milušky Vacov, 
Vacov 2, 384 86 Vacov, Vacov, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Gabriela Josefíková, tel.: +420 775 604 838, e-
mail: umilusky@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)



  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

info podá Josefíková Gabriela na tel. 775 604 
838, turnus týden - týden ( 10 - 22 hod).  
Praxe vítána. Zkušení doba 3 měsíce.  
Zaměstnavatel vyplácí k základní mzdě 
výkonnostní prémie  
Ubytování nezajišťujeme.

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 175 860 763,  

Požadovaná profese: Kuchař pro Restauraci u Milušky Vacov 
(okres PT) 

  Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Gabriela Rod Josefíková, IČ 87917599  

  Pracoviště: Rod Josefíková Restaurace u Milušky Vacov, 
Vacov 2, 384 86 Vacov, Vacov, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Gabriela Josefíková, tel.: +420 775 604 838, e-
mail: umilusky@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

Info podá Josefíková Gabriela na tel. 775 604 
838, pracovní poměr se zkušební dobou na 3 
měsíce.  
Turnus týden - týden (6 - 21 hod) .Praxe 
podmínkou.  
Zaměstnavatel vyplácí k základní mzdě 
výkonnostní prémie  
Ubytování nezajišťujeme.

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 176 260 791, 

Požadovaná profese: Úklidový pracovník/ce 

  Uklízeči a pomocníci ve zdravotnických a 
sociálních zařízeních (91122) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: FORCORP GROUP spol. s r.o., IČ 27841031  

  Pracoviště: FORCORP GROUP spol.s.r.o.-pracoviště 
Domov seniorů Prachatice, Bavorská 936, 



38301 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Iveta Horná, tel.: +420 723 612 506, e-mail: 
i.horna@forcorp.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Dvousměnný provoz
  Pracovní úvazek: Zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 7 000 Kč 
  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu:

místo je VHODNÉ PRO OSOBY OZP. 
Zkrácený pracovní úvazek - 30 hodin týdně, 2 
směny.  
NUTNO PŘEDEM VOLAT na č.telefonu - 723 
612 506, pí Horná, popř. na e-mail: 
i.horna@forcorp.cz

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 067 360 734,  

Požadovaná profese: servírka, administrativní činnost v hotelu 
Stachov a Stašské pivnici 

  Číšníci a servírky (5131) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Miloslav Dragoun, IČ 73524026  

  Pracoviště: Miloslav Dragoun Hotel Stachov, Stachy 84, 
384 73 Stachy, Stachy, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Miloslav Dragoun, provozní, tel.: +420 725 585 
262

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč do 15 000 Kč 

Požadované dovednosti:  Práce s PC 

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů -
skupina B 

Poznámka k volnému místu:

Informace podá p. Miloslav Dragoun na tel. 
725 585 262 nebo e-mail dragy.md@seznam.cz. 
Turnusy krátký-dlouhý dle rozpisu služeb.  
Praxe v oboru servírka, drobné 
administrativní práce, úklid. Znalost práce na 



PC, řidičské oprávnění sk. B.  

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 147 470 706  

Požadovaná profese: Servírka pro hotel Růže Vimperk 
  Číšníci a servírky (5131) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Stanislav Šebesta, IČ 16859928  

  Pracoviště: Hotel Růže - pracoviště, Špidrova 53/1, 38501 
Vimperk, Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Stanislav Šebesta, zaměstnavatel, tel.: +420 777 
648 750, e-mail: stanseb@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Turnusové služby
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 400 Kč 

Poznámka k volnému místu:

info podá p. Šebesta na tel. 777 648 750. Praxe 
servírky vítána, ale není podmínkou. Pokud je 
zájem o uvedený obor možno i vyučené v jiném 
oboru. Pracovní poměr se zkušební dobou. 
Turnusová pracovní týden - týden.  

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 247 410 776,  

Požadovaná profese: Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v 
příbuzných oborech (75330) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Věra Vávrová, IČ 10306005  

  Pracoviště: Pivovarská 475, 38501 Vimperk, Vimperk, okr. 
Prachatice  

  Komu se hlásit: Věra Vávrová, zaměstnavatel, tel.: +420 775 
559 990

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč do 11 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: info podá p. Věra Vávrová na tel. 775 559 990 
nebo e-mail vyroba@vavi.cz. Praxe 



podmínkou (v průmyslové výrobě výhodou), 
umět šít více operací.

Poslední změna: 23.7.2014 2:24:08, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 094 590 768  

Požadovaná profese: Kuchaři (kromě šéfkuchařů), pomocní kuchaři 
(512) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Vimperská masna, a.s., IČ 46678387  

  Pracoviště: Špidrova 84, Pravětín, 385 01 Vimperk, 
Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Rudolf Hanzal, tel.: +420 724 438 902 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 1.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč do 14 000 Kč 

Požadovaná vzdělání:  Základní škola (7901C) 

Poznámka k volnému místu:
po zapracování zaměstnanecký deputát, 
vyučení v oboru kuchař - jde o podnikové 
stravování

Poslední změna: 22.7.2014 12:52:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice1), číslo volného místa: 7 694 000 716, 

Požadovaná profese: Pracovník přímé obslužné péče 

  Pracovníci osobní péče ve zdravotní a sociální 
oblasti (532) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: BH - Nemocnice Vimperk a.s., IČ 29015839, 
http://www.nemocnicevimperk.cz   

  Pracoviště: Pivovarská 158/26, Vimperk II, 385 01 
Vimperk, Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Ivana Kicová, tel.: +420 736 648 053 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr

  Minimální stupeň vzdělání: Střední nebo střední odborné bez maturity a 
bez vyučení

  Pracovní poměr: od 22.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 9 500 Kč 



Poznámka k volnému místu:

Informace podá paní Ivana Kicová na tel. 736 
648 053  
Výhodou je absolvovaný kurz sanitáře nebo 
pracovníka v soc. službách se zaměřením pro 
výkon přímé obslužné péče 
k  
K základní mzdě je poskytován osobní 
příplatek a příplatek za směny. Mzda je po 3 
měsících od nástupu navýšena  

Poslední změna: 22.7.2014 2:24:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 690 900 790  

Požadovaná profese: Prodavač/ka 
  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: eso market PRAMENKA spol. s r.o., IČ 
15771989  

  Pracoviště: 
Eso market PRAMENKA spol. s r. o. - 
prodejna Dolní brána, Dolní brána 22, 
Prachatice I, 383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Daniela Illková, jednatel, tel.: +420 388 312 
441,606 687 158, e-mail: 
daniela.illkova@seznam.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Dvousměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen)
  Pracovní poměr: od 17.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému místu:

Informace poskytne paní Ilková , tel.: 606 687 
158, e-mail: ilkova@seznam.cz  
Praxe výhodou  
Pracovní doba pondělí až pátek (víkendy 
volné)

Poslední změna: 19.7.2014 10:23:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 679 720 764 

 
 

maturita 
 Požadovaná profese: Obchodní zástupce Jihočeský kraj  



  Obchodní zástupci (33220) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: PAPERA s.r.o., IČ 25945653, http://www.papera.cz  
  Pracoviště: Prachatice, Prachatice  
  Komu se hlásit: Jiří Vala, e-mail: jiri.vala@papera.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Pružná pracovní doba
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV
  Pracovní poměr: od 1.9.2014  
  Mzdové rozpětí: od 24 000 Kč 
  Vhodné pro: Absolventy středních škol

Poznámka k volnému místu: 

Česká dynamicky se rozvíjející společnost hledá do 
svého týmu obchodníků nového kolegu/kolegyni na 
pozici obchodního zástupce, který s námi půjde 
společnou cestou k cíli stát se jedničkou na českém a 
slovenském trhu v oblasti dodávek kancelářských 
potřeb a hygieny. Pracovní náplň: - rozvoj 
prodejních aktivit ve svěřeném regionu, - aktivní 
vyhledávání nových obchodních příležitostí, - servis 
a péče o stávající zákazníky, - konzultace, 
prezentace, nabídky, výběrová řízení. Naše 
nabídka: - samostatná a odpovědná práce s 
možností seberealizace, - zázemí úspěšné české 
společnosti, - profesní růst, - homeoffice, - mobilní 
telefon, - auto k soukromým účelům, - motivující 
finanční ohodnocení, - vzdělávání, školení. 
Osobnostní předpoklady a dovednosti Požadujeme: 
- vynikající komunikační a prezentační schopnosti, -
vysoké pracovní nasazení, spolehlivost a loajalita, - 
řidičský průkaz sk. B, - znalost práce na PC, - min. 
SŠ vzdělání, - bydliště v regionu. Své písemné 
nabídky s připojeným životopisem zasílejte na: - e-
mail: jiri.vala@papera.cz.

Poslední změna: 28.7.2014 18:32:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Svitavy1), číslo volného místa: 7 711 390 779 

Požadovaná profese: Obchodník IT produktů a služeb - České 
Budějovice 

  Obchodní zástupci (3322) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: IT Profi s.r.o., IČ 26068460, http://www.itprofi.eu   

  Pracoviště: IT Profi s.r.o. středisko Vimperk, Pivovarská 
111/28, Vimperk I, 385 01 Vimperk, Vimperk, okr. 



Prachatice  
  Komu se hlásit: Ing. Jiří Cais, jednatel, tel.: +420 777 898 984 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 9.5.2014  
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Požadované dovednosti:  Práce s PC - databázové systémy 
  Práce s PC - grafické programy 
  Práce s PC - internet a elektronická pošta  
  Práce s PC - jiné 
  Práce s PC - plánovací software 
  Práce s PC - prezentační software 
  Práce s PC - tabulkový procesor (Excel)  
  Práce s PC - textový editor (Word) 
  Práce s PC - Windows 
  Práce s PC - základní dovednosti PC  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - 
skupina B 

Poznámka k volnému místu: 

Do svého obchodního týmu hledáme novou posilu 
na pozici obchodník IT produktů a služeb v regionu 
České Budějovice a okolí. Uvedená mzda je 
nástupní + podíly na zobchodovatelných případech. 
Hlavní popis: Obchodník bude zodpovídat za 
aktivní prodej všech produktů a služeb společnosti 
IT PROFI s.r.o. ve svěřeném regionu.  
Pracovní náplň: - aktivní prodej - nabízení všech 
aktivit zaměstnavatele, zejména zboží a služeb v 
oblasti IT,  
- vyhledávání nových obchodních příležitostí, 
udržování a prohlubování současných obchodních 
vztahů,  
- obchodní podporu při realizaci zakázek,  
- spokojenost zákazníků, trvalé zlepšování kvality 
služeb poskytovaných zákazníkům,  
- aktivní vyřizování příchozích telefonických 
hovorů,  
- zpracování přijatých poptávek od zákazníků, 
tvorba nabídek, vyřizování objednávek zákazník.  
Požadavky na pozici: - SŠ/VŠ ekonomického či 
technického směru, - dlouhodobější obchodní 
zkušenost v oblasti IT nebo příbuzném oboru 
podmínkou,  



- orientace v oblasti IT a zájem o aktuální dění v 
oboru,  
- pokročilá znalost MS Office (Word, Excel, 
PowerPoint),  
- ŘP B aktivně,  
- min. pasivní znalost anglického jazyka (aktivní 
znalost výhodou).  
Osobnostní předpoklady: pro-zákaznický přístup a 
orientace na výsledek, velmi dobré komunikační a 
organizační schopnosti, schopnost práce v týmu, 
pečlivost a zodpovědnost, zájem o rozvoj v 
obchodním směru.  
Místo výkonu práce:  
České Budějovice, Vimperk  
Termín nástupu: Dohodou  
Nabízíme:  
perspektivní a zajímavou práci v dynamicky se 
rozvíjející české firmě, školení měkkých i 
odborných dovedností, možnost osobního i 
profesního růstu,  
motivující finanční ohodnocení, systém 
zaměstnaneckých benefitů: příspěvek na 
stravování, penzijní připojištění, slevy na IT 
produkty, firemní sportovní a společenské akce, dle 
dohody možnost práce home office aj. Životopis 
zasílejte na cais@itprofi.eu.

Poslední změna: 25.7.2014 2:34:35, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Vimperk, číslo volného místa: 7 099 730 798  

Požadovaná profese: Mistr na stavbách 
  Hlavní stavbyvedoucí (13232) 
  Počet volných míst:  2 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: RF servis pro stavby s.r.o., IČ 24784249  

  Pracoviště: RF servis pro stavby s.r.o. provoz Prachatice, 
Slunečná 1153, 38301 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Jarmila Štěpánová, kontaktní osoba, tel.: +420 774 
877 063

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 24.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč 
  Vhodné pro: Absolventy středních škol



Poznámka k volnému místu: 

Informace podá paní Štěpánová, tel. 774 877 063, 
kancelar@nejlevnejsileseni.cz  
Podmínkou je ŘP skup.-B  
Pracoviště - Prachatice a stavby v JČ kraji  
Praxe ve stavebnictví výhodou

Poslední změna: 24.7.2014 3:25:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 700 170 789  

Požadovaná profese: Zdravotnická asistentka do domova pro seniory 

  Ošetřovatelé ve zdravotnických a sociálních zařízeních 
(53211) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Oblastní charita Vimperk, IČ 41881133, 
http://vimperk.charita.cz   

  Pracoviště: 
Oblastní charita Vimperk - Dům klidného stáří 
Pravětín, Pravětín 23, 385 01 Vimperk, Vimperk, 
okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Dana Marková, ředitelka, tel.: +420 388 412 
738, e-mail: markova@fch-vimperk.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc 

Poznámka k volnému místu: 

Zájemci nechť zašlou přihlášku na adresu:  
Mgr. Dana Marková, Oblastní charita Vimperk, 
Pravětín 23, 385 01 Vimperk nebo elektroniky - e-
mail: markova@fch-vimperk.cz  
případné dotazy - tel. 731 402 993  
Povinná příloha k žádosti:  
-    strukturovaný životopis  
 
Předpoklady:  
"    střední zdravotnická škola  
"    bezúhonnost  
"    slušnost, pracovitost  
"    kladný vztah k seniorům  
"    dobrý zdravotní stav  
"    řidičský průkaz "B" vítán  
"    směnný provoz (denní a noční směny včetně 
víkednů a svátků)  
 
Nabízíme:  



-    supervizní a metodickou podporu  
-    interní a externí vzdělávání  
-    5 týdnů dovolené  
-    mzdové ohodnocení: nástupní plat - základní 
hrubá mzda 13.500 + příplatky za noční směny, 
víkendy či svátky, osobní ohodnocení dle kvality 
práce  
 
Možnost prohlídky zařízení a seznámení se s 
provozem.

Poslední změna: 19.7.2014 10:23:59, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 686 170 779 

Požadovaná profese: Ředitel(ka) příspěvkové organizace Sportovní 
zařízení Prachatice 

  Řídící pracovníci v jiných službách (14399) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: MĚSTO PRACHATICE, IČ 00250627, 
http://www.prachatice.eu/   

  Pracoviště: Město Prachatice, Velké náměstí 3, Prachatice I, 
383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Sekretariát, tel.: +420 388 607 216,388 607 217 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.10.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Platové zařazení: 11. platová třída dle nařízení 
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v 
platném znění.  
 
Předpoklady pro výkon funkce:  
    - vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání  
-    manažerské schopnosti, zkušenost v oblasti 
řízení, komunikace s veřejností  
-    znalost problematiky v oblasti sportovních 
aktivit výhodou  
-    znalost právních předpisů souvisejících s 
výkonem funkce  
(ekonomických, pracovněprávních, zákona o 
obcích, apod.)  
-    orientace v oblasti dotační politiky  
-    pokročilá znalost práce na PC  



 
Adresa doručení přihlášky:  
     Městský úřad Prachatice, Velké náměstí 3, 383 
01 Prachatice      
 
Náležitosti přihlášky a termín jejího podání:  
-    písemná přihláška (jméno a příjmení, adresa, 
telefon, e-mail, vlastnoruční podpis - viz 
www.prachatice.eu)  
-    strukturovaný životopis - euroformát životopisu 
(viz www.prachatice.eu)  
-    úředně ověřené kopie dokladů o dosaženém 
vzdělání  
-    koncepce provozování zařízení, návrhy na 
zkvalitnění a zefektivnění provozu spravovaných 
zařízení (max. 2 listy A4)  
-    výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíce)  
-    čestné prohlášení dle § 4 odst. 3 zákona č. 
451/1991 Sb. (lustrační zákon), ve znění pozdějších 
předpisů  
 
Termín podání přihlášky:  
Doručení na podatelnu Městského úřadu Prachatice 
nejpozději do 7.8.2014 do 14.00 hodin.  
Otevírání obálek a kontrola věcných náležitostí 
přihlášek proběhne dne 8.8.2014. Uchazeči, kteří 
splní formální náležitosti budou přizváni na osobní 
jednání dne 15.8.2014.  
 
Předpokládaný termín nástupu: říjen - listopad 
2014  
 
Obálku označte nápisem:  
Výběrové řízení na funkci ředitele/ředitelky 
Sportovního zařízení Prachatice - NEOTEVÍRAT. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto 
výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu či 
nevybrat žádného uchazeče.  
 
Informace na telefonu:  
388 607 535 - Ing. Karel Pašek, tajemník Městského 
úřadu  
388 607 506 - Bc. Ivana Jeřábková, vedoucí odboru 
komunálních služeb a dopravy MěÚ Prachatice  

Poslední změna: 18.7.2014 2:23:30, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 673 570 770  

Požadovaná profese: Projektový manager 



  Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Portus Prachatice, o.p.s., IČ 63913381, 
http://www.portusprachatice.cz   

  Pracoviště: Portus Prachatice,o.p.s., Velké náměstí 14, 38301 
Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Petr Šmíd, ředitel, tel.: +420 722 928 192, e-
mail: reditel@portusprachatice.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV
  Pracovní poměr: od 15.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Náplň práce:  
Spolupráce s ředitelem organizace na rovině 
financování organizace (administrace dotací a jejich 
čerpání, tvorba rozpočtů), vyhledávání zdrojů 
financování, příprava podkladů pro účetní, 
provádění finančních transakcí, personální agenda 
Požadujeme:  
Minimálně SŠ vzdělání, dobré organizační a 
komunikační schopnosti, analytické a koncepční 
myšlení, schopnost týmové spolupráce, spolehlivost, 
pečlivost, flexibilitu, vysoké pracovní nasazení a 
odolnost vůčí stresu, ochotu a schopnost rychle se 
učit novým věcem, trestní bezúhonnost  
Nabízíme:  
Různorodou a smysluplnou práci, uplatnění 
kreativity, profesní i osobní rozvoj, podporu 
vzdělávání, možnost zapojení se do rozvoje zkušené 
organizace kladoucí důraz na kvalitu 
poskytovaných služeb  
Výhodou:  
Orientace a zkušenosti s dotačním systém NNO ( 
např. státní dotace, nadační fondy EU), zkušenosti 
ze sociální oblasti a oblasti práce s dětmi a 
rodinami, znalost zákona 108/2006 Sb.  
Doplňující informace:  
úvazek 0,5, nástup srpen (září) 2014, plat dle 
vzdělání a praxe - min. 10.000,- Kč hrubého  
Životopisy zasílejte na adresu 
reditel@portusprachatice.cz nejpozději do 8.8.2014, 
předběžný termín výběrového řízení je 12.8.2014, 
bližší info na tel.: 722 928 192 nebo 
www.portusprachatice.cz



Poslední změna: 10.7.2014 9:34:05, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 655 140 770 

Požadovaná profese: vedoucí finanční účtárny - hlavní účetní 
  Hlavní účetní (24111) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Nemocnice Prachatice,a.s., IČ 26095165, 
http://www.nempt.cz   

  Pracoviště: Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 
Prachatice

  Komu se hlásit: Marcela Květoňová, tel.: +420 724 379 561, e-mail: 
sekretariat@nempt.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.9.2014  
  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc 
  Podnikové stravování 
  Ubytování 

Poznámka k volnému místu: 

Požadujeme:  
-    samostatné vedení účetnictví účetní jednotky, 
sestavování auditované účetní závěrky,  
-    účtování všech daňových dokladů za organizaci, 
pokladních deníků, majetku, potravin, skladu atd., 
-    kontrolu a dodržování věcné a formální 
správnosti účetních dokladů,  
-    vnitropodnikové účetnictví, sestavování 
rozpočtů,  
-    vyhotovování měsíčních sestav a jejich 
odsouhlasení,  
-    vystavování měsíčních a ročních účetních 
výkazů, statistik a holdingových reportingů,  
-    přípravu podkladů pro audit, daňového poradce 
apod.,  
-    provádění dokladové inventarizace, 
odsouhlasení dílčích inventur a vyhotovení 
závěrečných zpráv,  
-    metodické řízení činnosti ostatních finančních 
účetních na oddělení finanční účtárny.  
Znalost účtování ve zdravotnických provozech 
výhodou.  
Nabízíme:  
Perspektivní a dlouhodobé zaměstnání v příjemném 



kolektivu stabilní a renomované společnosti, dobré 
finanční ohodnocení, zaškolení, možnost ubytování, 
týden dovolené navíc, závodní stravování a další 
zaměstnanecké benefity (příspěvek na penzijní a 
životní připojištění, příspěvky ze sociálního fondu 
na kulturu, odměny při životním výročí apod.).  
Nástup možný v průběhu podzimu, nejpozději od 
1.12.2014.  
Zájemci se mohou hlásit s vyplněným životopisem 
buďto písemně na adresu:  
Nemocnice Prachatice,a.s., sekretariát ředitele 
Marcela Květoňová, Nebahovská 1015, 383 01 
Prachatice nebo na e-mail: sekretariat@nempt.cz, 
tel. 724 379 561 Marcela Květoňová  

Poslední změna: 8.7.2014 2:24:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 645 290 711 

Požadovaná profese: zdravotní laborant pro nepřetržitý provoz OKB-H 
  Zdravotní laboranti (32121) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Nemocnice Prachatice,a.s., IČ 26095165, 
http://www.nempt.cz   

  Pracoviště: Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 
Prachatice

  Komu se hlásit: Dagmar Janoušková, hlavní sestra, tel.: +420 388 
600 295, e-mail: janouskova@nempt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Třísměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.8.2014  
  Mzdové rozpětí: od 13 500 Kč 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc 

  Jiné výhody, zaměstnanecké životní a důchodové 
pojištění 

  Podnikové stravování 
Požadovaná vzdělání:  Laborant ve zdravotnictví (5343) 

Poznámka k volnému místu: 

Minimální požadované vzdělání:  
a) akreditovaný zdravotnický bakalářský studijní 
obor pro přípravu zdravotních laborantů nebo  
b) nejméně tříleté studium v oboru diplomovaný 
zdravotní laborant na vyšších zdravotnických 
školách nebo  
c) akreditovaný bakalářský studijní obor 



přírodovědného zaměření nebo nejméně tříleté 
studium v oborech přírodovědného zaměření na 
vyšších odborných školách + akreditovaný 
kvalifikační kurz v laboratorních metodách nebo  
d) střední zdravotnická škola v oboru zdravotní 
laborant, pokud bylo studium prvního ročníku 
zahájeno nejpozději ve školním roce 2004/2005.  
 
Spodní hranice mzdy (bez pohotovostních služeb): 
13500, -Kč. Finančně zvýhodněné je dosažení plné 
specializace v oborech klinická biochemie nebo 
hematologie.  
Dodatková dovolená, zaměstnanecké životní a 
důchodové pojištění, stravování, dobrý kolektiv.  
Kontaktní osoba: hlavní sestra pí Janoušková  
Tel.: 388 600 295 Mobil: 606 325 009  

Poslední změna: 8.7.2014 2:24:57, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 620 130 754 

Požadovaná profese: Zdravotní sestra 

  Pracovníci osobní péče ve zdravotní a sociální oblasti 
(532) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Domov Řasnice s.r.o., IČ 14704536  
  Pracoviště: Řasnice 1, 384 43 Strážný, Strážný, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Hana Jíchová, jednatel, tel.: +420 775 333 017, e-
mail: red.domovrasnice@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Nabízené výhody:  Podnikové stravování 
  Ubytování 

Poznámka k volnému místu: 

Informace poskytne paní Jíchová tel. 775 333 017  
Místo výkonu práce- Řasnice,okr.Prachatice  
Směny 12 hodin  
Zaměstnavatel poskytuje ubytování a stravování  
Registrace MZ není podmínkou

Poslední změna: 4.7.2014 2:33:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 454 320 797 

Požadovaná profese: Prodavač/ka - zahradník/ce 
  Prodavači v prodejnách (5223) 



Pracoviště a kontakty 
  Firma: David Ryšánek, IČ 73501603  
  Pracoviště: Mlýnská 1214, 38301 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: David Ryšánek, DiS, majitel, tel.: +420 775 049 381, 
e-mail: zahradnictvi.pt@post.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Dvousměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 12 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

požadavek na znalosti o zahradě, pracoviště v 
Prachaticích, nástup ihned  
nutno zaslat strukturovaný životopis na e-mail: 
zahradnictvi.pt@post.cz  
kontakt: p.David Ryšánek, tel. 775 049 381  

Poslední změna: 4.7.2014 2:33:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 384 360 711 

Požadovaná profese: Zdravotní sestra 
  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 
  Počet volných míst:  2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Nemocnice Prachatice,a.s., IČ 26095165, 
http://www.nempt.cz   

  Pracoviště: Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 
Prachatice

  Komu se hlásit: Dagmar Janoušková, hlavní sestra, tel.: +420 388 
600 295, e-mail: janouskova@nempt.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Nepřetržitý provoz
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 14 000 Kč do 16 000 Kč 
  Vhodné pro: Absolventy středních škol

Poznámka k volnému místu: 

požadavek na vzdělání v oboru všeobecná sestra -
SZŠ, VZŠ, VŠ,  
nejedná se o VM pro zdravotnického asistenta !! 
praxe není podmínkou, je vítána,  
pracoviště Nemocnice Prachatice 



pracovní úvazek možný plný i zkrácený. kontaktní 
osoba: pí Dagmar Janoušková, tel.388 600 295, 606 
325 009 popř.e-mail: janouskova@nempt.cz  

Poslední změna: 3.7.2014 2:54:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 6 253 330 720 

Požadovaná profese: Manažer/ka kvality 

  Řídící pracovníci v oblasti kvality a certifikace 
systémů řízení (ISO) (12191) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: REINFURT - ČR. k. s., IČ 62497375, 
http://www.grw.de   

  Pracoviště: REINFURT - ČR. k. s. - sídlo, Průmyslová 1366, 
38301 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Lucie Novotná, personální pracovník, tel.: +420 380 
601 039,725 110 166, e-mail: 
lucie.novotna@reinfurt.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 3.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc 

Požadované dovednosti:  Práce s PC, " Dobré znalosti IT ( MS- Office: 
Word, Excel, PowerPoint, Visio) 

Jazykové znalosti:  Angličtina - Aktivní , na úrovni B1 
  Němčina - Aktivní , na úrovni B1 

Poznámka k volnému místu: 

Vaší náplní práce bude:  
"    Zodpovědnost za provádění politiky jakosti a 
zásady v příručce jakosti  
"    Odpovědnost za provádění plánu auditu ( 
interní/externí)  
"    Zodpovědnost za provádění kontinuálních 
zlepšovacích procesů  
"    Zajišťování dodržování všech QM - systémů  
"    Zajistit aktuálnost dokumentů v interním 
systému  
"    Zajišťování včasného zpracování úkolů ze 
soupisu opatření  
"    Vytváření nových dokumentů a procesů  
"    Spolupráce se všemi odděleními podniku  
"    Komunikace s mateřskou společností v 
Německu  



 
Požadujeme:  
"    SŠ/VŠ  
"    Znalost německého jazyka a anglického jazyka 
min. na úrovni B1  
"    Dobré znalosti IT ( MS- Office: Word, Excel, 
PowerPoint, Visio)  
"    Systematický přístup při plnění zadaných úkolů 
"    Schopnost samostatného rozhodování i práce v 
týmu  
"    Zkušenosti v automobilovém průmyslu výhodou 
 
Nabízíme:  
"    Práci ve stabilní a rozvíjející se mezinárodní 
společnosti  
"    Odpovídající finanční ohodnocení  
"    Možnost profesního rozvoje a osobního růstu 
podpořeného firemními vzdělávacími programy  
"    Systém zaměstnaneckých výhod a týden 
dovolené navíc  
 
 
Zájemci o tuto pozici, nás mohou kontaktovat:  
Lucie Novotná, lucie.novotna@reinfurt.cz,  
telefon: 380 601 039,725 110 166

Poslední změna: 3.7.2014 2:54:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 630 500 733 

Požadovaná profese: Zlepšovatel ve výrobě 

  Specialisté v oblasti techniky v ostatních oborech 
(2149) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: REINFURT - ČR. k. s., IČ 62497375, 
http://www.grw.de   

  Pracoviště: REINFURT - ČR. k. s. - sídlo, Průmyslová 1366, 
38301 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Lucie Novotná, personální pracovník, tel.: +420 380 
601 039,725 110 166, e-mail: 
lucie.novotna@reinfurt.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč do 23 000 Kč 



Požadované dovednosti:  Práce s PC - základní dovednosti PC  
Jazykové znalosti:  Angličtina - Pasivní 

  Němčina - Pasivní 

Poznámka k volnému místu: 

Vaší náplní práce bude:  
"    Vytváření a zlepšování procesů ve výrobě  
"    Úzká spolupráce s vedením výroby a vedením 
závodu  
"    Zvyšování efektivity výroby  
Požadujeme:  
"    SŠ nebo Vyšší odborné vzdělání s maturitou 
technického zaměření  
"    Znalost anglického nebo německého jazyka  
"    Uživatelské znalosti PC (MS -Office)  
"    Manuální zručnost  
Nabízíme:  
o    Práci ve stabilní a trvale se rozvíjející 
mezinárodní společnosti  
o    Odpovídající finanční ohodnocení  
o    Možnost profesního rozvoje a osobního růstu 
podpořeného firemními vzdělávacími programy  
o    Systém zaměstnaneckých výhod a týden 
dovolené navíc  
o    Možnost nástupu: ihned/ dohodou  
Zájemci o tuto pozici nás mohou kontaktovat:  
Lucie Novotná, lucie.novotna@reinfurt.cz,  
telefon: 380 601 039,725 110 166

Poslední změna: 3.7.2014 2:54:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 273 370 789 

Požadovaná profese: Referent se znalostí NJ 
  Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: CZECH DOOR a.s., IČ 26186349, 
http://www.czechdoor.cz   

  Pracoviště: CZECH DOOR a.s. - Těšovice, Těšovice 39, 383 01 
Prachatice, Těšovice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Alena Klačanová, tel.: +420 602 357 872, e-mail: 
czechdoor@email.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč 

Jazykové znalosti:  Němčina - Aktivní , slovem i písmem  



Poznámka k volnému místu: 
požadavek na znalost němčiny slovem i písmem,  
pracoviště v Těšovicích,  
Informace pí. Klačanová tel. 602 357 872  

Poslední změna: 3.7.2014 2:54:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 6 245 240 726 

Požadovaná profese: Odborní pojišťovací poradci 
  Odborní pojišťovací poradci (33211) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, IČ 47116617  

  Pracoviště: 
Kooperativa, pojišťovna, a.s.- pracoviště 
Prachatice, Kostelní náměstí 16, Prachatice I, 383 
01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Petr Kupec, regionální manažer oblasti Prachatice, 
tel.: +420 602 359 104, e-mail: pkupec@koop.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Pružná pracovní doba
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSV
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 9 000 Kč 
  Vhodné pro: Absolventy středních škol

Požadované dovednosti:  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - 
skupina B 

Požadovaná vzdělání:  Gymnázium (7941K) 

Poznámka k volnému místu: 

Pojišťovací agent pro mikroregiony /Prachaticko, 
Vimpersko, Netolicko, Volarsko/ .PP na dobu 
určitou 6 měsíců. Po zapracování podstatně vyšší 
mzda při plnění stanovených úkolů. Podmínkou 
středoškolské vzdělánís maturitou v jakémkoliv 
oboru. Čistý trestní rejstřík. Řidičský průkaz sk.B. 
Osobní kontakt v kanceláři (Kostelní nám.16, 
Prachatice) - každé pondělí od 8.00 do 10.00 hodin. 
Bližší informace podá p.Kupec tel: 388 313 747 
nebo 602 359 104.

Poslední změna: 3.7.2014 2:54:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 145 680 712 

Požadovaná profese: Asistent/ka - fakturant/ka 
  Fakturanti (43115) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: Oldřich Schönbauer, IČ 63881420  
  Pracoviště: Oldřich Schönbauer - pracoviště Prachatice, 



Neumannova 144, Neumannova 144, Prachatice I, 
383 01 Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Schönbauerová, kontaktní osoba, tel.: +420 606 738 
954

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.9.2014 do 30.6.2015  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Požadované dovednosti:  Práce s PC - základní dovednosti PC  

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - 
skupina B 

Poznámka k volnému místu: 

ÚSO s maturitou, požadavky na znalosti práce na 
PC a na ŘP skup.B, pracoviště v Prachaticích, 
nástup od 1.9.2014, zodpovědnost, samostatnost , 
pečlivost  
kontaktní osoba pí Schönbauerová, tel. 606 738 954

Poslední změna: 2.7.2014 2:54:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 443 660 788  

Požadovaná profese: Ošetřovatel/ka koní 
  Chovatelé a ošetřovatelé koní (61211) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ŽITNÁ AGRO CENTRUM s.r.o., IČ 25189891  

  Pracoviště: ŽITNÁ AGRO CENTRUM s.r.o. - sídlo, Žitná 50, 
38411 Netolice, Hracholusky, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Irena Novotná, tel.: +420 721 368 888, e-mail: 
info@horsefarm.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 10 000 Kč 

Nabízené výhody:  Podnikové stravování 

Poznámka k volnému místu: 

hledáme spolehlivého zaměstnance- ošetřovatele/ku 
koní s praxí do našeho hřebčína v Žitné u Netolic. 
Pracovní náplň - péče o koně v případě nemoci či 
zranění, čištění, krmení, vodění koní do/z výběhů, 
lonžování, 
asistence při očkování apod. Možnost stravování. 



Životopis zasílat na e-mail: info@horsefarm.cz,  
kontakt: Irena Novotná, tel. 721 368 888 /po-pá 8-
16h/,724 916 949 /po-pá od 16h+so + ne/  

Poslední změna: 2.7.2014 2:54:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 6 256 660 730 

Požadovaná profese: Sekretář/ka 
  Sekretáři (všeobecní) (41200) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: ALAN Velkoobchod s masem a výroba s.r.o., IČ 
28067398  

  Pracoviště: 
ALAN Velkoobchod s masem a výroba s.r.o. -
pracoviště Lhenice, Netolická 405, 38402 Lhenice, 
Lhenice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Eliška Yildiz, tel.: +420 774 590 753, e-mail: 
eliskayildiz@seznam.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný nebo zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 23.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Požadované dovednosti:  Práce s PC - základní dovednosti PC  

Jazykové znalosti:  Němčina - Aktivní , konverzace + znalost 
odborných výrazů 

Poznámka k volnému místu: 

požadavek na středoškolské vzdělání s maturitou 
ekonomického zaměření, nutná praxe v oboru 
minimálně 10 let, požadavek na velmi dobrou 
znalost práce na PC a na aktivní znalost němčiny 
/konverzace i znalost odborných výrazů/, kontakt 
Eliška Yildiz, tel.774 590 753, e-
mail:eliskayildiz@seznam.cz

Poslední změna: 24.6.2014 2:34:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 002 150 738 

Požadovaná profese: Elektromechanik elektropřístrojů 

  Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení 
v dopravních prostředcích) (74121) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o., IČ 40509044, 
http://www.vishay.com   

  Pracoviště: 
VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o., závod 
Prachatice, Pivovarská 1220, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, Prachatice  



  Komu se hlásit: Jana Růžičková, personalistka, tel.: +420 388 374 
124, e-mail: jana.ruzickova@vishay.com 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014 do 30.6.2015  
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 23 000 Kč 

Nabízené výhody:  Jízdní výhody 
  Podnikové stravování 

Požadované dovednosti:  Činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - řídící činnosti na 
elektrických zařízeních dle §7 vyhl. 50/78 Sb.  

  
Činnosti dle vyhlášky 50/78 Sb. - samostatné 
činnosti na elektrických zařízeních dle §6 vyhl. 
50/78 Sb. 

  Práce s PC 

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - 
skupina B 

Jazykové znalosti:  Angličtina - Pasivní , Výhodou 

Požadovaná povolání:  
Elektromechanici elektrických zařízení (kromě 
zařízení v dopravních prostředcích), požadovaná 
praxe v rocích: 5 

Požadovaná vzdělání:  Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní 
technika (26) 

Poznámka k volnému místu: 

jedná se o práci s měřícími přístroji,o kontrolu 
elektrických spotřebičů, ručního nářadí a jejich 
revizí,požadujeme schopnost tvoření a vedení 
revizních zpráv a práci s technickou dokumentací o 
přístrojích a strojích.

Poslední změna: 24.6.2014 2:34:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Prachatice, číslo volného místa: 7 591 470 746 

Požadovaná profese: Okresní manažer/ka - obor kosmetika 
  Obchodní zástupci (33220) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: ETERNITIS s.r.o., IČ 29114969  
  Pracoviště: Prachatice,, Velké náměstí 10, Prachatice  

  Komu se hlásit: Jana Martanová, adresa: náměstí T. G. Masaryka 
546/16, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Pružná pracovní doba
  Pracovní úvazek: Plný



  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení)
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 30 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Pro naši společnost hledáme vhodnou adeptku / 
vhodného adepta na pozici manažerky / manažera 
pro okres Prachatice.  
POPIS POZICE:  
- Statut výhradního obchodního zástupce v daném 
okrese  
- Vytvoření okresního zastoupení  
- Vybudování lokálního firemního kosmetického 
studia  
Akviziční činnost:  
- o vytváření stabilní základny koncových 
zákazníků  
- o vytvoření týmu asistentek-poradkyň pro firemní 
kosmetické studio  
- o vytvoření sítě partnerských kosmetických salónů 
pracujících se značkou JAFRA  
- Odpovědnost za prodej v daném okrese  
- Trénink, koučování a motivace obchodního týmu 
NABÍZÍME:  
- Perspektivní práce pro zaběhnutou značku na 
trhu  
- Výhradní působnost v okrese  
- Nejvyšší ohodnocení v oboru na trhu s přímou 
vazbou na výsledky práce  
- Možnost profesního růstu a prostor pro realizaci 
vlastní kariéry  
- Pravidelný trénink potřebných znalostí a 
dovedností Požadavky na zaměstnance:  
- Praxi v obchodní činnosti, v kosmetické oblasti 
výhodou  
- Zkušenosti s vedením lidí  
- Příjemný vzhled - Schopnost motivovat tým  
- Komunikační a prezentační dovednosti  
- Vysoké pracovní nasazení  
- Samostatnost, spolehlivost, flexibilitu, loajalitu  
- Nástup nejlépe ihned  
 
Zájemci hlaste se, prosím, výlučně zasláním CV na 
e-mailovou adresu: job@studio.cz.

Poslední změna: 18.6.2014 2:30:54, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 
Plzeň, číslo volného místa: 7 529 640 715, 

 

  

 



vysoká škola 
  

  
Požadovaná profese: Realizátor a lektor primární prevence PHÉNIX 

  Zprostředkovatelé služeb (333) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Portus Prachatice, o.p.s., IČ 63913381, 
http://www.portusprachatice.cz   

  Pracoviště: Portus Prachatice,o.p.s., Velké náměstí 14, 38301 
Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: Ing. Petr Šmíd, ředitel, tel.: +420 722 928 192, e-mail: 
reditel@portusprachatice.cz

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské
  Pracovní poměr: od 1.10.2014  
  Mzdové rozpětí: od 8 500 Kč do 11 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Výběrové řízení- životopisy zasílejte na adresu 
reditel@portusprachatice.cz nejpozději do 
22.8.2014.Předběžný termín výběrového řízení je 
25.8.2014.  
Poloviční pracovní úvazek,  
Požadavky:  
dokončené VŠ magisterské vzdělání  
dokončený pokročilý kurz primární prevence v rozsahu 
120 hod.  
min. 2 roky praxe v preventivních aktivitách  
 
Bližší informace na 722 928 192 - Ing. Šmíd, nebo 
www.portusprachatice.cz

Poslední změna: 22.7.2014 2:24:49, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 
číslo volného místa: 7 686 130 718 

Požadovaná profese: Vývojový technik - inženýr 
  Inženýři elektronici ve výzkumu a vývoji (21521) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: exceet CZ s.r.o., IČ 28091639  
  Pracoviště: Žernovice 1, 383 01 Žernovice, Žernovice, okr. Prachatice  
  Komu se hlásit: Ivana Kernalová, mzdová účetní, tel.: +420 734 477 097, e-



mail: i.kernalova@exceet-group.com 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské
  Pracovní poměr: od 1.7.2014  
  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

Nabízené výhody:  Jiné výhody, služební telefon 
Jazykové znalosti:  Angličtina - Aktivní , slovem a písmem  

  Němčina - Aktivní , slovem a písmem 

Poznámka k volnému místu: 

Nástup: ihned  
Pracovní úkoly:  
-    Optimalizace stávajících výrobků / procesů v oblasti 
RFID datové nosiče  
-    Vývoj a programování elektronické personalizace  
-    Podpora a optimalizace IT infrastruktury  
-    Sledování výrobních procesů, testování a 
vyhodnocování zkušebních vzorků  
-    Zajištění kvality  
Požadujeme:  
-    Dokončené vysokoškolské vzdělání pro komunikaci 
inženýrství / Mechatronika /  
-    Odborné znalosti  
-    Znalost práce na PC (Office, sítě, databáze)  
-    Znalost mechatroniky / Automatizační systémy  
-    Programovací dovednosti (C # . Net, PLC)  
-    Logické myšlení  
-    Odpovědnost  
-    Strukturovaný přístup  
-    Dobrá znalost NJ nebo AJ - slovem i písmem  
Nabízíme:  
-    Práci ve stabilní a trvale se rozvíjející mezinárodní 
společnosti  
-    Odpovídající finanční ohodnocení  
-    Služební telefon  
Mzda dle zkušeností  
Životopisy zasílat na: i.kernalova@exceet-group.com  
Kontakt: p. Kernalová, 734 477 097

Poslední změna: 4.7.2014 2:33:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 
číslo volného místa: 7 455 080 792 

Požadovaná profese: Farmaceutický laborant/ka 
  Zdravotničtí a farmaceutičtí technici a laboranti (321) 

Pracoviště a kontakty 
  Firma: MUDr.Zsolt Kecskeméthy, IČ 70514810  



  Pracoviště: 
MUDr. Zsolt Kecskeméthy - praktický lékař pro dospělé - 
Prachatice, Primátorská 76, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, Prachatice  

  Komu se hlásit: MUDr. Zsolt Keckeméthy, tel.: +420 388 316 230 
Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Plný
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské
  Pracovní poměr: od 1.6.2014  
  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Přijmeme do soukromé lékárny v Prachaticích 
magistra/magistru - lékárenského laboranta/ku  
Příjemné pracovní prostředí.  
Pracovní doba 7.00-16.00  
Plat a odměny dle dohody.  
Žádosti k rukám:  
MUDr. Zsolt Kecskeméthy, Ph.D.  
praktický lékař pro dospělé  
Nemocniční 378  
Prachatice  
605 156 411  
ordinacept1@seznam.cz

Poslední změna: 4.7.2014 2:33:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 
číslo volného místa: 7 242 970 795  

Požadovaná profese: ASISTENT PEDAGOGA - UČITELKA - VEDOUCÍ 
ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ 

  Asistenti pedagogů (5312) 
Pracoviště a kontakty 

  Firma: Základní škola Zbytiny, IČ 71004050  
  Pracoviště: Zbytiny 2, 384 41 Zbytiny, Zbytiny, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Petra Staňková, kontaktní osoba, tel.: +420 728 732 
206, e-mail: stankovapet@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 
  Směnnost: Jednosměnný provoz
  Pracovní úvazek: Zkrácený
  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr
  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské
  Pracovní poměr: od 1.9.2014  
  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč do 13 000 Kč 

Požadované dovednosti:  Práce s PC 

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B, 
Výhodou 

Jazykové znalosti:  Angličtina - Aktivní , Výhodou 



Požadovaná vzdělání:  Učitelství pro základní školy (7503T) 

Poznámka k volnému místu: 

Popis pracovní pozice:  
-    0,7 úvazku asistent pedagoga  
-    0,18 úvazku učitelka výchov (popř.AJ) - podle 
inklinace.  
-    vedení zájmové činnosti dle vlastní volby, možností 
(nejlépe od 7.00h před začátkem výuky)  
-    Náplň asistenta pedagoga:  
-     pedagogická asistence při výchovné a vzdělávací 
činnosti žáků, spolupráce s pedagogy, individuální práce s 
dětmi a žáky  
-    pomoc žákům při přípravě na vyučování,  
-     organizuje činnost žáků podle pokynů vyučujícího,  
-    sleduje prospěch a chování svěřených žáků, zajišťuje s 
nimi kvalitní přípravu na vyučování a další činnosti,  
-    podílí se na diagnostice a hodnocení svých žáků, 
spolupracuje v tomto směru s pedagogy, zpracovává 
plány a programy výchovné činnosti,  
-     Systematická asistence pedagogovi při výchovné práci 
v oblasti společenského chování, základních pracovních, 
hygienických a jiných návyků:  
Požadujeme:  
-    VŠ vzdělání v oboru učitelství, specializace I.st. či ve 
speciální pedagogice výhodou  
-    Zkušenosti s vedením dětí v mimoškolní činnosti 
výhodou  
-    Uživatelská znalost PC (Word, Excel, PowerPoint, 
Internet)  
-    ŘP skupiny B výhodou  
-    Znalost cizího jazyka ( angličtina) výhodou  
-    Nutné osobnostní předpoklady: komunikativnost, 
flexibilita, schopnost práce v týmu, samostatnost, 
zodpovědnost, spolehlivost, odolnost vůči stresu, pozitivní 
přístup k novým úkolům, sebevzdělávání  
Nabízíme:  
-    smysluplnou práci v zajímavé oblasti, přátelském a 
dynamickém týmu  
-    odpovídající platové ohodnocení  
V přihlášce uveďte:  
-    strukturovaný životopis, motivační dopis , telefon, e-
mail  
Uchazeči splňující podmínky výběrového řízení budou 
pozváni 26. 8. 2014 od 09,00 hod. k ústnímu pohovoru.  
Přihlášky zasílejte do 25. 8. 2014 na adresu: ZŠ 
ZBYTINY, OKR. PRACHATICE, Zbytiny 2, 384 41 
Zbytiny, nebo na e-mail: stankovapet@centrum.cz  

Poslední změna: 1.7.2014 2:25:06, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 
číslo volného místa: 7 620 120 763, 

   



   
 

   
   
   
   

  
  

  
  
  

 
  

  
 

   
   
   

 
   
   
   
   
   
   

  
  

 
  

 
   
   
   

 
   
   
   
   
   



 


